
令和 6年６月吉日 
 
 

 
塾  長 様 
 

大阪成蹊女子高等学校 
校長  向畦地 昭雄 

 
 

令和 7年度入試 「塾対象入試説明会」開催について（ご案内） 
 

 

 

初夏の候、貴職並びに貴塾におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。また、平素は本校の

教育活動にご理解を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、令和 7 年度入試「塾対象入試説明会」を下記の日程で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多用のところとは存じますが、是非ご参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、誠に恐れ入りますが、ご参加あるいは資料のみご希望の場合は、下記のＵＲＬ、二次元コードのいずれか

から第1回は7/17(水)、第2回は8/23(金) までにお申込みください。 

 

記 

 

１. 日 時  第 1回…令和 6年 7月 23日（火） 10：30～11：30 

        第2回…令和6年8月 31日（土） 10：30～11：30 

 

２．場 所  大阪成蹊大学 相川キャンパス 

※昨年と会場が異なりますのでご注意ください。 

 

４．内 容  （1）学校紹介・コース紹介 

（2）令和 7年度入試について 

 

 

＜WEBからのお申し込みはこちら＞ 

https://high.osaka-seikei.jp/ex_info/orientation.html 

※WEBでのお申込みが難しい方は、  

「塾名・ご参加される方のお名前・電話番号・住所・メールアドレス・参加日」をご明記の上、 

ＦＡＸ06-6829-2533までお申込みください。 

 

   

＜会場へのアクセス＞ 

〒533-0007 大阪市東淀川区相川 3丁目 10－62 大阪成蹊大学相川キャンパス 

※阪急京都線「相川」駅から東へ 300ｍ（徒歩約５分） 

※大阪メトロ今里筋線「井高野」駅とＪＲ京都線「吹田」駅からは無料スクールバス 

も運行しています。時刻表については学園ホームページをご覧ください。 

※駐車スペースに限りがありますので、できる限り公共交通機関を利用して 

ご来校いただきますようお願いします。 

 
以上 

 
 お問い合わせ先 

大阪成蹊女子高等学校 募集広報企画室 

TEL：06-6829-2514 

MAIL：bosyu-hig@osaka-seikei.ac.jp 

両日とも同じ内容となります。 

https://high.osaka-seikei.jp/ex_info/orientation.html
mailto:bosyu-hig@osaka-seikei.ac.jp

